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REZULTATET E PROVIMIT ME SHKRIM NGA LËNDA "EKONOMIA"

AFATI: SHTATOR 2021 Mbajtur më 03.09.2021

Nr. Emri dhe mbiemri Nr. i ID Pikët NOTA
1 ADISA HALILAJ 100401 60 7

2 ALBIONA MORINA 100045 60 7

3 ANITA BLLACAKU 100326 60 7

4 ANITA MAZREKU 100732 82 9

5 ANTIGONA DAJAKU 100066 50- 6

6 ARBËRESHA SHALA 100516 50- 6

7 ARDIANË EMINI 100093 50- 6

8 ARENA SYLEJMANI 100307 50 6

9 ARIS HOXHA 100367 50 6

10 BETIM ZHUGOLLI 100227 50- 6

11 BLENDA ORACA 100510 50- 6

12 BLERONA MALA 100005 50 6

13 BLERTA MALOKU 100638 50- 6

14 BRIKENA GASHI 100736 50- 6

15 BUJAR SHALA 100528 50- 6

16 EDUARTA AZEMI 100087 50- 6

17 ELVIRE EMINI 100526 50- 6

18 ELZA BULLIQI 100398 60 7

19 ERBLINA LIMONI 100341 50- 6

20 ERZA HASANI 100282 50- 6

21 FATIME SYLAJ 100312 70 8

22 FATJONA GËRGURI 100474 60 7

23 FESTINË KELMENDI 100350 60 7

24 FJOLLA VITIJA 100556 50- 6

25 FLAMUR BERISHA 100026 60 7

26 JONA LEA ZEQIRAJ 100230 70 8

27 KALTRINA KAMBERI 100366 72 8

28 MIRJETA HALILAJ 100619 50- 6

29 SHQIPE KELMENDI 100570 50- 6

30 VERONA KRASNIQI 100521 50- 6

31 VLERA RAMA 100257 90 10

32 XHEMILE SADRIJA 100728 50- 6

NJOFTIM:
Konsultimet mbahen me datë 06.09.2021 (E hënë), Ora 14:00 në sallën S1 (Kati III).


